PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ - SESEC

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL
EDITAL Nº 01/2023 – SESEC/SEPOG, DE 27 DE MARÇO DE 2023

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL – IDECAN e a PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORTALEZA SECRETARIA MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ - SESEC SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG, no uso de suas atribuições legais, informa que  fica assegurado o
direito de recurso contra a Relação de Inscritos no período de 25 a 26 de maio de 2023, por meio da Área de Candidato,
acessível pelo endereço eletrônico www.idecan.org.br.

Brasília/DF, 25 de maio de 2023.